
1º Condutor Lic Nº

2º Condutor

Armando Santos Monteiro

Ivo Miguel Tavares 301

João Botequilha 466

Magda Ferreira 465

Miguel António Fernandes Jerónimo da Silva

Rui Martins

Tiago Bogas 3328

Marco Amaral 3231

Marcos Rodriguez Martin

Sónia Vásquez Morón

Jorge Coelho 398

Paulo Almeida 219

Nuno Manuel Galvão Lopes

José Carlos Figueiredo 2474

Amílcar Ramos Paiva

Duarte Nuno de Almeida Santos e Lopes Rocha

Humberto J. F. Costa Silvério

Helena Maria Sousa Rama

João Paulo Martinho 2982

Rui Vasco Fernandes Pereira Correia

António Miguel Sá Brito

Pedro Jacinto S. Silva Dias

Abílio José Rodrigues Gonçalves 

Vânia Patrícia Pereira Gonçalves

Leonor Espinhal 2555

Sílvia do Carmo Costa Barata

João Giestas 6449

Gonçalo Ribeiro Fortuna

Fernando José Dias Filipe

Ana Paula dos Santos Lemos Filipe

Abílio Azevedo 4950

José Azevedo 5125

José Caetano 7067

Manuela Costa 7068

Rui Araújo 309

Vasco Morgado 1368

Manuel José Pimenta de Melo

Jorge Manuel Ferreira Lemos

Tiago Emanuel de Jesus Correia

Jhony Ferreira Martins

Hugo Alexandre Buco Dias

Jorge Miguel Buco Dias

JOSÉ DIAS MARQUES

Gilberto Jesus Figueiredo

Rui Vasco Zenoglio Traqueia

Daniel Filipe Ferreira Alves

Sónia Machado da Costa 527

António José Costa 495

Patrique Berdion Cunha Fernandes

André Ferreira Pedro

Pedro Miguel Gravato Mariano

João Serôdio 367

José Henrique Pereira Silva

Nuno Alberto Santiago Vaz Ferreira Couto

Ruben Oliveira Lopes 6031

Diogo Rafael dos Santos Lopes 

Edgar Luís Afonso Guerra

Ana Filipa Carvalho Martins Guerra

João Paulo Vasconcelos

Rafael Quintela Isento

Diana Paiva

Gilles Hermes

David Oliveira 2135

Rodrigo Fernandes Pinhal

João Pedro Fragoso Sollas M. Duarte

Sónia de Fátima Cardoso Martins Sollas Duarte

António Abrantes 324

NN

Luís Manuel Baptista Ferreira Castelão

Hugo Rafael Matos Castelão

António José Brito Correira

Luís Pedro Figueiredo Simões Nunes

Ricardo da Silva Godinho Lopes Caetano 

Maria de Fátima Mesquita Rebelo Caetano

Pedro Miguel Duarte Pereira

Bernardo Filipe Matos Castelão

António Manuel Correia Castelão

Olga Maria Trancho Matos Castelão

Augusto Jorge G. Madeira Moita

Pedro Manuel Jorge Barreiro

João Carlos Paiva Santos

Fernando Manuel Paiva Carvalho

João Carlos Abreu da Costa

Rafael Oliveira Costa

Francisco Fortunato Alves Barbosa Leite Cálão

Nádia Vanessa Castro do Arango

José Pedro da Silva Graça Cardoso

Catarina Maria Mendes Cardoso
9045 José Pedro da Silva Graça Cardoso FORD PROBE GT H

044 Francisco Fortunato Alves Barbosa Leite Cálão BMW E12 520 G 6

043 João Carlos Abreu da Costa FORD CORTINA Mk3 G 5

9

042 João Carlos Paiva Santos Opel Ascona G 5

041 Augusto Jorge G. Madeira Moita Porsche 944S H

040 António Manuel Correia Castelão FORD ESCORT GT HC G 4

039 Pedro Miguel Duarte Pereira VOLKSWAGEN GOLF H 7

5

038 Ricardo da Silva Godinho Lopes Caetano OPEL CORSA-A GT 14W H 8

037 António José Brito Correira BMW 1602 G

036 Luís Manuel Baptista Ferreira Castelão FORD ESCORT Mk1 F 1

035 António Abrantes 324 Datsun 1200 G 4

2

034 João Pedro Fragoso Sollas M. Duarte Datsun 1200 LB 110 ST G 4

033 David Oliveira 2135 FIAT  124 SPIDER F

032 Diana Paiva Alfa Romeo Alfetta GTV G 5

031 João Paulo Vasconcelos SUNBEAM AVENGER 1500 G 5

9

030 Edgar Luís Afonso Guerra Alfa Romeo Giulietta H 8

029 Ruben Oliveira Lopes 6031 PORSCHE 944 H

028 José Henrique Pereira Silva VOLKSWAGEN 1302 S F 2

027 Pedro Miguel Gravato Mariano PORSCHE 912 F 2

7

026 Patrique Berdion Cunha Fernandes Porsche 911 Carrera 3.2 H 9

025 António José Costa 495 PEUGEOT 205 RALLYE 7704 H

024 Rui Vasco Zenoglio Traqueia Austin Healey Sprite F 1

023 José Dias Marques TOYOTA BJ45 H 9

2

022 Hugo Alexandre Buco Dias DATSUN 1200 G 4

021 Tiago Emanuel de Jesus Correia OPEL 1900 GT F

020 Manuel José Pimenta de Melo FORD ESCORT MKI G 5

019 Rui Araújo 309 PORSCHE 944 H 9

7

018 José Caetano 7067 FIAT 124 SPECIAL T 1600 G 5

017 Abílio Azevedo 4950 TOYOTA EP70 H

016 Fernando José Dias Filipe Triumph  GT6 MK2 F 2

015 João Giestas 6449 MG BGT G 5

5

014 Leonor Espinhal 2555 FORD ESCORT MKI G 4

012 Abílio José Rodrigues Gonçalves SAAB 99L G

011 António Miguel Sá Brito PEUGEOT 205 GTI H 8

010 João Paulo Martinho 2982 FORD  ESCORT XR3 H 8

5

009 Humberto J. F. Costa Silvério BMW 1602 G 5

008 Amílcar Ramos Paiva BMW 1602 5938 G

007 Nuno Manuel Galvão Lopes BMW 320i H 8

006 Jorge Coelho 398 PEUGEOT 205 GTI 8195 H 8

8

005 Marcos Rodriguez Martin NISSAN SUNNY GTI H 8

004 Tiago Bogas 3328 BMW E30 H

003 Miguel António Fernandes Jerónimo da Silva PORSCHE 911 SC H 9

002 João Botequilha 466 VOLVO 144S F 2

Classe

001 Armando Santos Monteiro VOLKSWAGEN KARMANN GHIA F 2

Rally Fim D'ano

Rali de Regularidade Histórica

27 a 28 de dezembro de 2019

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Categoria



Ian Stewart

Graça Stewart

António Miguel G. Mendes Amaral

António Jorge Simões de Almeida

Bruno Filipe Padua Simões

NN

Carlos Miguel Rocha Martins

Ana Claudia Costa

Sandro Miguel Filipe Pinto

João António Pereira Agostinho

Francisco Nascimento 4061

Joao Pedro Alves 4068

António Aurélio Ferreira Simões

João Pimentel 6552

Gonçalo Merca da Silva Jorge Alves

Hugo Miguel Pacheco Cadaixa

Paulo Carvalheiro 2076

Dércio Carvalheiro 5254

Nuno Carreira 1464

NN

MARCIO ALEXANDRE GONÇALVES GARISO

NN

Luis Filipe Caldeira

NN

António Manuel Dias Mendes

NN

António Almeida 665

NN

Patrick Martins

NN

Bernardo A. Correia Bernardo

João Paulo Correia Bernardo

RENATO JORGE NUNES SILVA

NN

LOURENÇO DO PAÇO V. ALMEIDA RIBEIRO

NN

LUIS CARLOS SANTOS FERREIRA

FILIPE DANIEL SOUSA COSTA

Bruno Ferreira Santos

Hugo Manuel da Costa Ferreira

João Miguel Cardoso Marinheiro

NN

Dércio Carvalheiro 5254

NN

PAULO JORGE GIRÃO BAPTISTA

ANA LÚCIA FONTES GRÁCIO

NUNO ALEXANDRE SILVA TAVARES

NN

Isack Rei

NN

TIAGO ANTONIO FONSECA NOBRE

NN

José Mário Lopes Magalhães

NN

NUNO ALEXANDRE PEREIRA MENDES

NN

Fábio Rei 5979

NN

Cândido Santos 7357

NN

TONY FERREIRA NUNES

NN

António José Ferreira Nunes

NN

Carlos Rosendo 4553

NN

FERNANDO MANUEL FERREIRA

NN

Jorge Manuel Vilela Araújo

NN

João Filipe Mendes Simão

NN

João Cunha 3925

NN

Pedro Serrador 607

Paulo Charrinho 5546

Tiago Sismeiro 501

NN

MANUEL SIMÕES BRANCO

NN

Ricardo Rodrigues 4030

NN

João Santos 4661

JOÃO ANTÓNIO PINHO DA ROCHA GORDINHO

JORGE RAFAEL LUZ PINTO

NN

A Comissão Organizadora 23/12/2019Total Inscritos: 87

D102 Jorge Rafael Luz Pinto BMW E36 20i - -

D101 João Santos 4661 KIA PICANTO GT - -

-

D100 Ricardo Rodrigues 4030 Honda S800 7816 - -

D099 Manuel Simões Branco Prototipo Prototipo -

D098 Tiago Sismeiro 501 LOTUS SEVEN - -

D097 Pedro Serrador 607 TOYOTA STARLET - -

-

D096 João Cunha 3925 MINI MORRIS PROTOTIPO - -

D095 João Filipe Mendes Simão SUZUKI 600 PROTOTIPO -

D094 Jorge Manuel Vilela Araújo PROTOTIPO . - -

D093 Fernando Manuel Ferreira MORRIS MINI - -

-

D092 Carlos Rosendo 4553 MINI PROTOTIPO - -

D091 António José Ferreira Nunes BMW E46 320 -

D090 Tony Ferreira Nunes BMW 318is - -

D089 Cândido Santos 7357 OPEL ASCONA - -

-

D088 Fábio Rei 5979 BMW E30 - -

D087 Nuno Alexandre Pereira Mendes BMW E30 -

D086 José Mário Lopes Magalhães BMW E36 - -

D085 Tiago Antonio Fonseca Nobre BMW E30 - -

-

D084 Isack Rei BMW E30 - -

D083 Nuno Alexandre Silva Tavares BMW E30 -

D082 Paulo Jorge Girão Baptista FORD ESCORT - -

D081 Dércio Carvalheiro 5254 BMW M3 - -

-

D080 João Miguel Cardoso Marinheiro BMW E30 - -

D079 Bruno Ferreira Santos BMW  E36 318i -

D078 Luís Carlos Santos Ferreira BMW E30 - -

D077 Lourenço Do Paço V. Almeida Ribeiro MAZDA RX8 - -

-

D076 Renato Jorge Nunes Silva BMW E30 - -

D075 Bernardo A. Correia Bernardo TOYOTA STARLET -

D074 Patrick Martins BMW E30 - -

D073 António Almeida 665 FORD ESCORT - -

-

D072 António Manuel Dias Mendes BMW 528 - -

D071 Luis Caldeira Opel Gte -

D070 Márcio Alexandre Gonçalves Gariso TOYOTA STARLET KP61 - -

055 Nuno Carreira 1464 MITSUBISHI EVO IX X 11

11

054 Paulo Carvalheiro 2076 Renault Clio Williams X 11

053 Gonçalo Merca da Silva Jorge Alves Volkswagen Golf III Hatchback (1H1) X

052 António Aurélio Ferreira Simões Peugeot 106 Rallye X 10

051 Francisco Nascimento 4061 BMW 320i X 12

10

050 Sandro Miguel Filipe Pinto BMW 318is X 11

049 Carlos Miguel Rocha Martins VOLKSWAGEN POLO G40 X

048 Bruno Filipe Padua Simões SKODA FAVORIT X 10

047 António Miguel G. Mendes Amaral Citroen 7C F 2

046 Ian Stewart MORGAN SUPER AERO F 1


